
Referat fra møte i Samarbeidsutvalget (SU) og skolemijøutvalg (SMU) 
Skole: Midtun skole 
Dato: 7.1.2026 
Tilstede: Trond Sandal – rektor, Mari Birkeland - FAU-leder, Lars Pytte – elevrådet, Emma 
Skudal - elevrådet og Tayim Tarek Mohamed Ibrahem Ali Galhom – elevrådet. 
Forfall: Mari Kleppe Norheim – ansatt og Ole Henrik Lund - ansatt 

Sak 1 (SU): Endring av skolegrense mellom Ulsmåg skole og Midtun skole 

SU behandlet saken om foreslått endring av skolegrense, der Solåsen 2f og 2g foreslås 
overført til Midtun skolekrets. Det ble vist til at nabohusene allerede ligger innenfor 
Midtun skole sin skolekrets, og at endringen er i tråd med nærmiljøprinsippet. 
SU vurderer at endringen ikke vil påvirke skolens kapasitet, og stiller seg positive til 
forslaget. 

Vedtak: 
SU støtter forslaget om endring av skolegrense mellom Ulsmåg skole og Midtun skole. 

Sak 2 (SMU): Resultater fra Elevundersøkelsen – 7. trinn 

Resultatene fra Elevundersøkelsen for 7. trinn ble gjennomgått. Representantene fra 
elevrådsstyret ga uttrykk for at de ikke helt kjente seg igjen i mobbetallene, og stilte 
spørsmål ved om disse kunne være noe for høye. 
SU diskuterte dette og ble enige om å gjennomføre en oppfølgingsundersøkelse på 
trinnet (Spekter) for å få et bedre og mer nyansert bilde av situasjonen. 

Elevrådsrepresentantene mente at øvrige resultater i hovedsak oppleves som reelle. Det 
ble blant annet diskutert hvordan skolen kan jobbe videre med vurdering for læring. FAU-
representanten hadde innspill knyttet til spørsmålene som ligger til grunn for denne 
kategorien, og mente at måten spørsmålene er formulert på kan bidra til å forklare 
resultatene. 

Kategorier med gjennomsnitt over 4 ble vurdert som tilfredsstillende. 

Oppfølging: 

 Gjennomføre Spekter-undersøkelse på 7. trinn. 

 Videre arbeid med vurdering for læring tas med i skolens utviklingsarbeid. 

Sak 3 (SU): Skolerute 2026–2027 

Forslag om endring i skoleruten for SFO ble behandlet. Planleggingsdag før skolestart 
flyttes fra torsdag 13.08.2026 til mandag 10.08.2026. 

Vedtak: 
SU godkjenner flytting av planleggingsdag for SFO fra 13.08.2026 til 10.08.2026. 


